BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

	 TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm  20……

Mẫu ĐTSĐH: GHLV

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:	Hiệu trưởng
	Viện trưởng Viện Đào tạo Sau đại học
	Trường Đại học Kinh tế TP. HCM

Tôi tên là:
[bookmark: _GoBack]Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Mã số học viên: 	Điện thoại:
Khóa: 	Chuyên ngành: 	Hướng đào tạo :
Đề tài luận văn:

Đã nhận quyết định phân công giảng viên hướng dẫn: Từ ngày
Giảng viên hướng dẫn:
Hiện nay, tôi đã hoàn thành được 	% nội dung luận văn. Đang trong giai đoạn

Trong thời gian qua, tôi đã chưa thể hoàn thành luận văn thạc sĩ đúng thời gian qui định của nhà trường, vì lý do (bệnh tật, công tác, ốm đau, thai sản,…; đính kèm minh chứng)
Kính mong Ban giám hiệu và Viện Đào tạo Sau đại học xem xét cho tôi được gia hạn thời gian thực hiện luận văn.
Chân thành cảm ơn.

Giảng viên hướng dẫn				                   Học viên
   (Ký và ghi họ tên)						 (Ký và ghi họ tên)

Viện Đào tạo Sau đại học
             (Duyệt)